青年部員（入部希望者）各位

１２月１２月１２月１２月１１１１５５５５日日日日((((木木木木))))定例会開催定例会開催定例会開催定例会開催

忘年会もね。

平成２平成２平成２平成２８８８８年１２月度定例会および忘年会を下記の通り開催致しますので、年１２月度定例会および忘年会を下記の通り開催致しますので、年１２月度定例会および忘年会を下記の通り開催致しますので、年１２月度定例会および忘年会を下記の通り開催致しますので、

部員全員の出席をお願いいたします。部員全員の出席をお願いいたします。部員全員の出席をお願いいたします。部員全員の出席をお願いいたします。

記

日日日日    時時時時        １２月１２月１２月１２月１１１１５５５５日（木）午後８時日（木）午後８時日（木）午後８時日（木）午後８時０００００分から０分から０分から０分から

場場場場    所所所所        本一高齢者会館本一高齢者会館本一高齢者会館本一高齢者会館

議議議議    題題題題        １１１１....歳末夜警について歳末夜警について歳末夜警について歳末夜警について

                    ２２２２....その他その他その他その他

忘年会忘年会忘年会忘年会はははは、、、、定例会後定例会後定例会後定例会後にににに「「「「相生相生相生相生」」」」ささささんんんんでででで行行行行いいいいまままますすすす。。。。

４日の避難所開設訓練参加お疲れ様でした～デッカイ地震が頻発してるのに参加者が少なかったねー

 １２月２５日（１２月２５日（１２月２５日（１２月２５日（日日日日）からの）からの）からの）からの歳末夜警歳末夜警歳末夜警歳末夜警についてについてについてについて

 早いもので、もう早いもので、もう早いもので、もう早いもので、もう火の用心火の用心火の用心火の用心のお知らせです。当番日については、別途ご案内します。担当日に都合がつかないのお知らせです。当番日については、別途ご案内します。担当日に都合がつかないのお知らせです。当番日については、別途ご案内します。担当日に都合がつかないのお知らせです。当番日については、別途ご案内します。担当日に都合がつかない

    方は他の方と相談・調整し、交代してください。結果を青年部員は部長に連絡してください。方は他の方と相談・調整し、交代してください。結果を青年部員は部長に連絡してください。方は他の方と相談・調整し、交代してください。結果を青年部員は部長に連絡してください。方は他の方と相談・調整し、交代してください。結果を青年部員は部長に連絡してください。

以下、夜警日程予定以下、夜警日程予定以下、夜警日程予定以下、夜警日程予定

１２月２５日（１２月２５日（１２月２５日（１２月２５日（日日日日））））        ２０：５０集合２０：５０集合２０：５０集合２０：５０集合        ２１：００・２２：３０の２回出動２１：００・２２：３０の２回出動２１：００・２２：３０の２回出動２１：００・２２：３０の２回出動

    １２月２６日（１２月２６日（１２月２６日（１２月２６日（月月月月））））        １９：１９：１９：１９：２２２２０集合０集合０集合０集合        子ども参加子ども参加子ども参加子ども参加

    １２月２７日（１２月２７日（１２月２７日（１２月２７日（火火火火））））        １９１９１９１９：：：：５５５５０集合０集合０集合０集合        消防消防消防消防・・・・警察警察警察警察の激励巡回の激励巡回の激励巡回の激励巡回

    １２月２８日（１２月２８日（１２月２８日（１２月２８日（水水水水））））        ２０：５０集合２０：５０集合２０：５０集合２０：５０集合        ２１：００・２２：３０の２回出動２１：００・２２：３０の２回出動２１：００・２２：３０の２回出動２１：００・２２：３０の２回出動

    １２月２９日（１２月２９日（１２月２９日（１２月２９日（木木木木））））        ２０：５０集合２０：５０集合２０：５０集合２０：５０集合        ２１：００・２２：３０の２回出動２１：００・２２：３０の２回出動２１：００・２２：３０の２回出動２１：００・２２：３０の２回出動

    １２月３０日（１２月３０日（１２月３０日（１２月３０日（金金金金））））        ２０：５０集合２０：５０集合２０：５０集合２０：５０集合        ２１：００の１回出動２１：００の１回出動２１：００の１回出動２１：００の１回出動

雨天の場合、詰所にて待機雨天の場合、詰所にて待機雨天の場合、詰所にて待機雨天の場合、詰所にて待機

 発行人 出井良輔

編集者 秋月・谷川・高木・堀江

平成 28 年 12 月８日発行

           今年も残りわずかです。風邪ひき、怪我などないよう歳末夜警も

       がんばって、元気に新年を迎えましょう！

 青年部長（出井）の今月の一言